

آغاز خروج جنگجویان غیرمسلح از حلب

رسانه های روسیه از آغاز خروج گسترده جنگجویان غیرمسلح و ساکنان نواحی شرق حلب از طریق راهروهای تعیین شده خبر دادند.



به گزارش آران نیوز: رسانه های روسیه از جمله تارنمای روسی رگنوم و بخش اخبار آنلاین روزنامه راسیسکایا گزتا روز چهارشنبه به خروج گروه بزرگی از جنگجویان از حلب اشاره کردند که سلاح خود را داوطلبانه بر زمین گذاشته و از طریق گذرگاه تعیین شده این منطقه را ترک کردند.

در همین حال در شبانه روز اخیر شماری از ساکنان محلی نیز از طریق گذرگاه های ویژه شرق حلب را ترک کردند و در بین این افراد تعدادی مجروح و بیمار هم به چشم می خورد.

ارتش سوریه برای تسهیل در خروج جنگجویان و ساکنان محلی از حلب، واحدهای خود را به عقب کشیده است. جنگجویانی که از طریق دو گذرگاه تعیین شده از حلب خارج می شوند با اتوبوس های ویژه به منطقه ادلب که تحت کنترل تروریست ها و معارضان قرار دارد، منتقل می شوند.

در همین حال روسیه اعلام کرد که زمان آتش بس اعلام شده برای روز پنجشنبه در منطقه حلب از هشت ساعت به 11 ساعت افزایش می یابد که تا ساعت 17 ادامه خواهد داشت.

سرگئی رودسکوی رئیس اداره اصلی عملیات ستاد کل نیروهای مسلح روسیه شامگاه چهارشنبه با اعلام این خبر، افزود: هدف از برقراری آتش بس، خروج ساکنان منطقه از راهروهای امن، تخلیه مجروحان و همچنین خروج جنگجویان از مناطق شرقی حلب می باشد.

بنا به اعلام خبرگزاری ایتارتاس، وی اظهار کرد: افزایش مدت زمان برقراری آتش بس بنا به درخواست سازمان های بین المللی انجام می شود و روسیه تاکنون به تمامی تعهدهای خود عمل کرده است.

رودسکوی در پایان گفت: امیدواریم که آمریکا و ائتلاف وابسته نیز برای خروج معارضان و جنگجویان از شرق حلب تلاش کنند. مقام نظامی روس خاطرنشان کرد که مطابق برنامه از قبل اعلام شده هواپیماهای روسی و سوری تا فاصله 10 کیلومتری حلب پرواز نمی کنند.

سرگئی شایگو وزیر دفاع روسیه نیز در باره برقراری آتش بس موقت گفته است: ابتکار توقف عملیات با هدف کمک به آغاز ارسال کمک های انسانی و همچنین از سرگیری گفت وگوهای کارشناسان نظامی با موضوع سوریه در ژنو صورت می گیرد.

آمریکا و کشورهای همپیمان ضدسوری که شش سال قبل سناریوی ساقط کردن حکومت بشار اسد را با استفاده ابزاری از گروههای تروریستی تحت الحمایه خود کلید زدند در شرایط کنونی برای جلوگیری از شکست تروریست ها در جریان حمله های ارتش سوریه با پشتیبانی هوایی روسیه، بارها خواستار پایان دادن به عملیات ضدتروریستی در حلب شده اند که رد شده است.

روسیه از مهرماه سال گذشته بر پایه درخواست دولت سوریه با استقرار ده ها فروند بمب افکن، بالگردهای رزمی و مجموعه های شناسایی در پایگاه هوایی حمیمیم این کشور، مواضع گروه های تروریستی بویژه داعش و جبهه النصره را زیر بمباران قرار داده است.